
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Rekonstrukce mostu přes železniční trať LB – 222, ul. Ke Hluboké “

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečník , primátorem města Liberec

Předmětem stavby je rekonstrukce stávajícího mostu ev. č. LB 222 přes železniční trať v
Ke Hluboké. Most převádí místní komunikaci přes zářez železniční tratě v katastrálním území 
Pilínkov. Nosná konstrukce mostu je tvořena spojitou železobetonovou trámovou konstrukcí 
o třech polích, vetknutou do železobetonových členěných spojek a uloženou na ocelových 
ložiscích na podpěrách. Celá konstrukce je ve špatném až havarijním stavu, daném především 
degradací materiálů za hranicí životnosti. ohledem na současný stav mostu by náklady na 
jeho rekonstrukci přesáhly cenu mostu nového, proto bylo přistoupeno k řešení celkovou 
náhradou novým mostem. Stávající mostní konstrukce bude nahrazena novou spřaženou 

rukcí o jednom poli, která bude uložená na nových železobetonových 
hlubinně založených opěrách. Stávající pilíře budou zrušeny bez náhrady. 
probíhat za kompletní uzavírky místní komunikace Ke Hluboké. Doprava, včetně pěších, 

ci Puškinova a dále pak po provizorní komunikaci, která bude pro tento 
účel zřízena. Jedná se o projekt spolufinancovaný Státním fondem dopravní infrastruktury
rozpočtu statutárního města Liberec.

Smlouva nebyla uzavřena

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.

Označení účastníků zadávacího řízení

 STRABAG Silnice a.s., IČO: 45359041, sídlem: Kačírkova 982/24, Jinonice, 158 00 

 – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., IĆO: 44564287, sídlem: 
erudova 2215, 412 01 Litoměřifce

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

STRABAG Silnice a.s., IČO: 45359041, sídlem: Kačírkova 982/24, Jinonice, 158 00 Praha 5



Zadavatel obdržel . 2024 písemné odstoupení z další účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele STRABAG Silnice a.s., jehož nabídka byla v rámci výše uvedené 
veřejné zakázky vybrána jako nejvýhodnější.

neposkytnuté součinnosti při podpisu smlouvy ze strany dodavatele, byl tent
dodavatel vyloučen z další účasti v zadávacím řízení

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Smlouva nebyla uzavřena.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

byla uzavřena.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Důvodem zrušení zadávacího řízení je zánik účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 
po jeho vyloučení. Na základě výše uvedené skutečnosti zadavatel rozhodl v souladu 

ustanovením § 127 odst. 2 písm. b) zákona o zrušení zadávacího řízení, když nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Žádný subjekt nepodal do zadávacího řízení nabídku

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku



Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec 


		2024-07-22T14:50:18+0200




